
Lähde kanssamme jokamiehen opastetulle vaellusmatkalle Sveitsin Grindelwaldiin! 

Syyskuu on  kauneinta vaellusaikaa Sveitsissä; vuoristoissa ei ole kuuma ja upeista näköaloista pääsee 
nauttimaan usein auringon paistaessa. Sveitsin mahtava vaellusreitistö mahdollistaa monipuolisen 
vaelluselämyksen – samassa kohteessa on valittavana eritasoisia ja -pituisia reittejä. Ehdottamamme opastetut 
päiväretket ovat suunniteltu keskitasoiselle vaeltajalle, mutta jokainen voi oman kuntonsa ja intonsa mukaan 
joko lyhentää tai pidentää suunniteltuja päiväretkiä. Oppaamme auttaa mielellään kohteiden reittivalinnoissa.

Maisemat vaihtelevat vehreistä niityistä, turkoosin värisiin järviin ja lumihuippuisiin vuoriin. Taustalla kuuluu 
lehmänkellon kilinää, linnunlaulua ja ehkäpä jopa alppitorven soittoa. Ja raittiin ilman lisäksi tuoksuu juusto 
ja suklaa.

Oppaana toimii pitkään Sveitsissä asunut ja Berner Oberlandin hyvin tunteva Ulla Gertsch-Sutinen, jolla on 
monipuolinen ammattikokemus matkaoppaana. Ulla on kokenut vaeltaja, mutta sen lisäksi hänellä on myös 
erittäin hyvä yleistuntemus Sveitsistä. Näin osallistujilla on mahdollisuus kartuttaa myös Sveitsi-tietouttaan.

Matkan tukikohtana toimii upeiden vaellusreittien äärellä sijaitseva perinteinen Grindelwaldin vuoristokylä 
Berner Oberlandissa. Grindelwaldista on mainiot mahdollisuudet tehdä eripituisia ja -tasoisia vaellusretkiä. 
Kaikki vaelluskohteemme sijaitsevat lähellä Grindelwaldia eli matkat vaelluskohteisiin ovat lyhyitä, usein 
pääsemme gondoleihin suoraan Grindelwaldista. Matkaohjelman retket on suunniteltu siten, että retkille voi 
osallistua normaalikuntoinen ihminen. 

Matkan ehdoton kohokohta on retki Jungfraujochille Mönchin ja Jungfraun vuorenhuippujen välissä 
sijaitsevaan solaan lähes 3500 m korkeuteen. Jungfraujochin rautatieasema on Euroopan korkeimmalla 
sijaitseva rautatieasema ja nousu huipulle jo uskomaton elämys sinänsä. Jungfraujoch on osa Unescon 
maailmanperintöluetteloon nimensä saanutta Jungfrau-Aletsch-suojelualuetta.

Tulopäivänä tutustumme oppaamme johdolla Sveitsin pääkaupunkiin Berniin, missä näemme kaupungin 
kuuluisan Zytglogge-kellotornin,  Bernin karhut sekä Münster-kirkon, jonka näköalatasanteelle on mahdollista 
kiivetä ihastelemaan näkymiä koko kaupungin yli. Bernin vanha kaupunki kauniine kaarikäytävineen ja upeine 
rakennuksineen on Unescon maailmanperintökohde.

Paluupäivänä teemme opastetun kaupunkikierroksen Sveitsin suurimmassa kaupungissa Zürichissä, missä 
ehdimme tehdä tuliaisostoksia esimerkiksi kuuluisalla Bahnhofstrassella.

Vaelluspäivien ohjelmajärjestystä ja -reitistöä voidaan sään ja osallistujien vaelluskokemuksen mukaan 
vaihdella!

1. päivä, torstai 20.09.2012
Lähtöselvitys Helsinki-Vantaan lentokentällä kello 06.30. Finnairin lento AY857 
lähtee Helsingistä kello 07.55. Lento saapuu Zürichiin kello 09.40 paikallista aikaa 
(-1 tunti), suomalainen matkaopas on ryhmää vastassa lentokentällä. 
Reilun tunnin junamatka Zürichin lentokentältä Berniin, missä ensin lounas ja 
sitten kaupunkikierros jalkaisin. Kaupunkikierroksen päätteeksi tutustumme 
Alppimuseoon. Alkuillasta noin puolentoista tunnin junamatka Bernistä Interlakenin 
kautta Grindelwaldiin. 
Majoittuminen hotelli Bellaryyn, aikaa virkistäytymiseen. 
Illallinen hotellin ravintolassa. Illallisen aikana opas kertoo tulevien päivien 
vaelluskohteista ja reiteistä. Yöpyminen hotelli Bellaryssä.

2. päivä, perjantai 21.09.2012
Hotelliaamiaisen jälkeen teemme vajaan tunnin kevyen vaelluksen Grindelwaldista 
Gletscherschluchtin näköalapaikalle, missä tutustumme alueen jäätikkörailoon. 
Retken jälkeen innokkaimmat voivat tehdä vielä noin tunnin lisävaelluksen 
esimerkiksi Pfingsteggiin, mistä avautuu upea näköala Grindelwaldin laaksoon.
Retkieväät nautitaan vaelluksen aikana.
Illallinen ja yöpyminen hotelli Bellaryssä.
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3. päivä, lauantai 22.09.2012
Hotelliaamiaisen jälkeen puolen tunnin junamatka Grindelwaldista Wilderswiliin, 
missä nousemme perinteiseen vuoristojunaan. Matka Schynige Platten huipulle 
kestää noin tunnin. Ylhäällä tutustumme Schynige Platten alppipuutarhaan, 
minkä jälkeen lähdemme vaeltamaan kohti Faulhornia ja Firstiä. Vaellus Schynige 
Plattelta Firstiin kestää noin kuusi tuntia, vaelluksen aikana levähdämme kauniissa 
maisemissa ja nautimme retkieväät.
Paluu Firstiltä Grindelwaldiin gondolihisseillä. Aikaa virkistäytymiseen hotellilla. 
Illallinen ja yöpyminen hotelli Bellaryssä.

4. päivä, sunnuntai 23.09.2012
Hotelliaamiaisen jälkeen matkaamme gondolihisseillä Grindelwaldista Männlichenille, 
mistä jatkamme puolisentoista tuntia vaeltaen Kleine Scheideggiin. Kleine 
Scheideggista lähtee vuoristojuna Jungfraujochille, matka huipulle kestää noin 
tunnin. Paluumatka Jungfraujochilta Grindelwaldiin kestää reilun puolitoista 
tuntia. Innokkaimmat voivat myös vaeltaa osan paluumatkasta, esimerkiksi Kleine 
Scheideggista takaisin Grindelwaldiin. Retkieväät nautitaan vaelluksen aikana.
Illallinen ja yöpyminen hotelli Bellaryssä.

5. päivä, maanantai 24.09.2012
Hotelliaamiaisen jälkeen vuoristojunamatka Grindelwaldista Mürreniin ja Mürrenistä 
eteenpäin köysiratashissillä Schilthornille. Huipulla 2970 metrin korkeudessa 
on ravintola, Piz Gloria, jonne nousemme hissillä 2677 metristä. Vaellamme 
Schilthornilta alas Mürrenin kylään, vaellus kestää kolmisen tuntia ja sen aikana 
nautimme retkieväät. Paluumatka junalla Mürrenistä Grindelwaldiin.
Illallinen ja yöpyminen hotelli Bellaryssä.

6. päivä, tiistai 25.09.2012
Hotelliaamiaisen jälkeen vajaan neljän tunnin junamatka Grindelwaldista Interlakenin 
ja Bernin kautta Zürichiin. Zürichissä nautimme ennen kaupunkikierrosta 
lounasta. Kaupunkikierroksen jälkeen pari tuntia aikaa tehdä ostoksia esimerkiksi 
Bahnhofstrassella.
Alkuillasta lyhyt junamatka Zürichin keskustasta lentokentälle, missä oppaamme 
avustuksella lähtöselvitys.
Finnairin lento AY864 lähtee Zürichistä kello 19.10 ja saapuu Helsinki-Vantaalle 
kello 22.50 paikallista aikaa.

Matkan hinta:   
EUR 1’465.-/henkilö kahden hengen huoneessa
EUR 1’550.-/henkilö yhden hengen huoneessa

Matkan hinta sisältää:
•	Finnair lennot Helsinki-Zürich-Helsinki, economy class
•	kaikki matkustaja-, lentokenttä- ja turvallisuusverot
•	 suomalaisen matkaoppaan palvelut koko matkan ajan Sveitsissä
•	5 yöpymistä yksinkertaisessa ja siistissä vuoristohotelli Bellaryssä
•	Swiss Cardin koko matkan ajaksi
•	 kaikki ohjelmassa mainitut ruokailut ja retket

Lisämaksusta:
•	Yöpyminen lentokenttähotelli Bonus Innissä Vantaalla (19.-20.9. tai 		
	 25.-26.9.) sis. kuljetukset lentokenttä – hotelli - lentokenttä:
	 2hh:   EUR 65.-/yö ilman aamiaista tai EUR 94.-/yö sis. aamiaisen
	 1hh:   EUR 54.-/yö ilman aamiaista tai EUR 68/yö sis. aamiaisen
•	Matkan peruutusvakuutus: 
	 EUR 85.-/hlö, EUR 145.-/perhe tai pariskunta

Ryhmän koko: 20-25 henkilöä 
Ilmoittautuminen: 15. kesäkuuta 2012 mennessä

Matkatiedustelut ja varaukset:
Vastuullinen matkanjärjestäjä
Matkatoimisto fins-tours
Bachacherweg 12, CH-3203 Mühleberg, Sveitsi
info@fins-tours.ch, www.fins-tours.ch, Puhelin: +41-31-754 19 19


